4.工程内容：为配合“五好两宜"和美乡村试点及乡村振兴示范村创建工作，拟对前哨村绿

地进行提升，包括林下绿化提升、护栏建设、水电设施等。

5.工程承包范围： 竞争性磋商文件、工程量清单、施工图纸所示内容及发包人的要求等 。

二、合同工期

计划开竣工日期：以实际开竣工日期为准。

工期总日历天数：工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以

工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合行业规范标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：人民币（大写） 叁佰玖拾壹万玖仟零伍拾肆元整 (¥3919054元），本合同

金额为暂定价，最终价款以审价报告为准；

2. 合同价格形式：单价合同 。

3. 本合同中涉及付款前，承包人须提交税务机关认可的等额完税发票，否则，委托人有权不予

支付，直至收到正确的完税发票。承包人须承担由此延迟支付所造成的相关责任。

五、项目经理

承包人项目经理：按中标单位投标文件所列项目经理为准。

每周承诺项目经理每周二、四、六全天驻场，8:00-17:00 到岗且若遇市区两级管理部门检查则

必须到岗。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：